2020 年５月７日

各 位

 会 社 名  株 式 会 社  NATTY SWANKY

 代表者名  代表取締役社長 井 石 裕 二

       (コード番号：7674 東証マザーズ)

 問合せ先  取締役管理部長 金 子 正 輝

                ( TEL  03-5909-3013 )

2020 年６月期通期業績予想値の修正に関するお知らせ

当社は、2019 年 8 月７日に公表いたしました 2020 年６月期の通期業績予想値を下記の通り修正するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

１．2020 年 6 月期通期業績予想値の修正（2019 年７月１日～2020 年６月 30 日）

 売上高

百万円

営業利益

 百万円

経常利益

 百万円

当期純利益

百万円

１株当たり

当期純利益

    円銭

前回発表予想(A) 5,000 430 410 300 142.39

今回修正予想(B) 未定 未定 未定 未定 未定

増減額(B-A)   －  －  －  －

対前期増減額(%) － － － －

(ご参考)前年同期実績

(2019 年６月期)

3,983 316 297 218 126.24

修正の理由

 国内外における新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令や各自治体からの営業時間短

縮要請を受け、当社店舗におきましても、営業時間の短縮等の対応を行っており、それに伴い、2020 年

４月より３ヶ月間の役員報酬の減額（代表取締役社長及び取締役副社長 30％、常勤取締役 15％）や店

舗運営においては、テイクアウトやデリバリーを開始しており、社員を中心とした営業による人件費のコ

ントロール等の経費削減にも注力しております。

 しかしながら、収束時期について現時点では見通しを立てることが難しく、売上高が大きく減少するこ

とが想定されるため、通期業績予想値を合理的に算出することが非常に困難な状況にあります。

 従いまして、2020 年２月６日に公表した通期業績予想値を一旦「未定」とさせていただき、算出が可

能となった段階で速やかに公表させていただきます。

                                      以上